
ZARZĄDZENIE NR 44.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 22 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

1) bieżącą działalność Rady Miejskiej         5.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa  Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA    5 000,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    5 000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    0,00 -5 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe     0,00 - 5 000,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)   0,00 -5 000,00 

   OGÓŁEM   5 000,00 -5 000,00 

 

§ 2. 

Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy celowej w kwocie 5.000,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

1) naprawę agregatu prądotwórczego stanowiącego awaryjne źródło  

zasilania (decyzja Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

z dnia 9 maja 2018 r.)              5.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Nazwa  Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA    5 000,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    5 000,00 0,00 



2 
  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    0,00 -5 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe     0,00 - 5 000,00 

  4810 Rezerwy (celowa)   0,00 -5 000,00 

   OGÓŁEM   5 000,00 -5 000,00 

 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         52 841,46      -52 841,46 

    60016  Drogi publiczne gminne         52 008,99         -832,47 

          4270 Zakup usług remontowych              0,00         -832,47 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

Hermanowa Czerwonki Boczna) 

        52 008,99            0,00 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych              0,00      -52 008,99 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
             0,00      -52 008,99 

    60095  Pozostała działalność            832,47            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            832,47            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
        28 285,37      -28 285,37 

    75412  Ochotnicze straże pożarne         28 285,37      -28 285,37 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia         28 285,37            0,00 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
             0,00      -28 285,37 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE         48 200,00      -48 200,00 

    80101  Szkoły podstawowe         23 200,00      -23 200,00 

          4260 Zakup energii              0,00      -23 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych         23 000,00            0,00 

          4480 Podatek od nieruchomości            200,00            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
             0,00         -200,00 

    80110  Gimnazja         25 000,00      -25 000,00 

          4260 Zakup energii              0,00      -25 000,00 



3 
  

          4300 Zakup usług pozostałych         25 000,00            0,00 

851        OCHRONA ZDROWIA            200,00         -200,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi            200,00         -200,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            200,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00         -200,00 

852        POMOC SPOŁECZNA          7 000,00       -7 000,00 

    85230  Pomoc w zakresie dożywiania          7 000,00       -7 000,00 

          3110 Świadczenia społeczne              0,00       -7 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00            0,00 

   OGÓŁEM        136 526,83     -136 526,83 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


